
 COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

4° SETTORE – COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 43/PM del 01/09/2011
        

OGGETTO: Procedura per l'affidamento del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento 
denominate rispettivamente “Baronessa” sita in Via dei Gerani e “ex La Pineta” indivi-
duata catastalmente al fg. 79 partt. 1626 e 938, per il periodo dal giorno 15 alle ore 
02,00 del giorno 19 Settembre 2011 – Presa d'atto Gara Deserta.

Il DIRIGENTE
Premesso:
Che con delibera di Giunta n. 278  del 02/08/2011 è stata deliberata l'Assoggettamento all'uso pub-
blico di parcheggio a pagamento temporaneo dell'area confinante con Via Dei Gerani di proprietà 
della sig.a Andreani Angius Saida e relativo affidamento del servizio di gestione in concessione e 
dell'area sita in catasto fg. 79 partt. 1626 e 938 di proprietà della Sig.ra Spallino Patrizia e relativo 
affidamento del servizio di gestione in concessione;
Che con Determina Dirigenziale n. 42/PM del 08/08/2011 è stato approvato il bando di gara, disci-
plinare e capitolato per l'affidamento del servizio di gestione  delle aree di sosta a pagamento deno-
minate rispettivamente “Baronessa” sita in Via dei Gerani e “ex La Pineta” individuata catastalmen-
te al fg. 79 partt. 1626 e 938, per il periodo dal giorno 15 alle ore 02,00 del giorno 19 Settembre 
2011, mediante procedura aperta;
Che il  bando  di  gara  è  stato  pubblicato  all'Albo  Pretorio   on  line  del  comune  di  Ribera  dal 
10/08/2011 al 26/08/2011 e sul sito web del Comune di Ribera;
Preso atto che il termine per la presentazione delle offerte era fissato per le ore 12,00 del giorno 
26/08/2011;
Accertato che, entro il termine previsto, non sono pervenute offerte all'Ufficio Protocollo del Comu-
ne;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 38 del 20/07/2011 con la  quale è stato approvato 
il bilancio di previsione per l'anno 2011;
Visto il vigente OREL ed il relativo regolamento d’esecuzione;
Visto il T.U.E.L. 267/2000.

DETERMINA

• di dichiarare deserta la gara per l'affidamento  del servizio di gestione delle aree di sosta a pa-
gamento denominate rispettivamente “Baronessa” sita in Via dei Gerani e “ex La Pineta” indivi-
duata catastalmente al fg. 79 partt. 1626 e 938, per il periodo dal giorno 15 alle ore 02,00 del 
giorno 19 Settembre 2011;

• pubblicare la presente all'albo pretorio on line e sul sito web del Comune di Ribera
                                      

                                                                                  Il Dirigente del 4° Settore 
                                                                                f.to  (Dott. Antonino Novara)  

Visto di  regolarità  contabile  attestante la copertura finanziaria  della  presente determinazione,  ai 
sensi dell’art 151, comma 4 del Dlg 267/00 che, pertanto, in data  odierna diviene esecutiva .   

Il Dirigente del Servizio Finanziario
                                                                                                    f.to Dottor Raffaele Gallo


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 43/PM del 01/09/2011
	        
	OGGETTO: Procedura per l'affidamento del servizio di gestione delle aree di sosta a pagamento denominate rispettivamente “Baronessa” sita in Via dei Gerani e “ex La Pineta” individuata catastalmente al fg. 79 partt. 1626 e 938, per il periodo dal giorno 15 alle ore 02,00 del giorno 19 Settembre 2011 – Presa d'atto Gara Deserta.
	Il DIRIGENTE

